Considérant que sept établissements bancaires ont été consultés ;
Considérant  que l’offre  présentée  par  la  Banque  Populaire  Rives  de  Paris
répond pleinement aux attentes de la Ville ;

DÉCIDE,

Article 1 : DE CONTRACTER auprès de la Banque Populaire Rives de Paris un
prêt de 4 277 875,00 € (quatre millions deux cent soixante-dix-sept mille huit
cent soixante-quinze d’euros) émis aux conditions suivantes :

Prêteur Banque Populaire Rives de Paris

Objet Financement  du  programme
d’investissements prévu au budget 2025

Montant du contrat de prêt 4 277 875,00 €

Durée du contrat de prêt 15 ans

Date du point de départ du prêt Date de versement des fonds